
 

DOMOPLAN a.s. 

DLUHOPISY DOMOPLAN 03/25 - 2028, 8,0 % 
v celkové jmenovité hodnotě 25.000.000,- Kč 

splatné v roce 2028 
ISIN: CZ0003571978 

(dále jen „Dluhopisy“) 

 

OZNÁMENÍ O UKONČENÍ VEŘEJNÉ NABÍDKY 

 

Emitent Dluhopisů, společnost DOMOPLAN a.s., IČO: 051 01 077, se sídlem Trnitá 543/16, 
Trnitá, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 7544 (dále jen „Emitent“), 

v souladu s čl. 10 doplňku dluhopisového programu, který je součástí konečných podmínek 
nabídky Dluhopisů, které představují 3. emisi v rámci dluhopisového programu Emitenta 
v maximálním objemu vydaných a nesplacených dluhopisů 1.000.000.000 Kč (slovy: jedna 
miliarda korun českých) a dobou trvání programu 10 let, který byl zřízen dne 21. února 2025 (dále 
jen „Dluhopisový program“), přičemž základní prospekt Dluhopisového programu byl schválen 
rozhodnutím ČNB č.j. 2025/022307/CNB/650 ke sp. zn. S-Sp2025/00076/CNB/653, ze dne 26. 
února 2025, které nabylo právní moci dne 28. února 2025, 

tímto oznamuje, že ke dni 12. května 2025 byla ukončena veřejná nabídka Dluhopisů 
vzhledem ke skutečnosti, že pro Emitenta pozbyla dalšího hospodářského významu. 

Pojmy začínající velkými písmeny nedefinované v tomto oznámení mají význam, který je jim 
přiřazeny v základním prospektu Dluhopisového programu, který je k dispozici na webových 
stránkách Emitenta www.domoplan.eu/cs/investujte-dluhopisy, v sekci „INVESTUJTE S NÁMI“. 
Toto oznámení se uveřejňuje stejným způsobem jako základní prospekt Dluhopisového programu 
a konečných podmínek nabídky Dluhopisů a nelze jej číst samostatně, ale pouze společně s tímto 
základním prospektem (a jeho případnými dodatky) a konečnými podmínkami nabídky 
Dluhopisů. 

V Brně dne 13. května 2025 

 

 

_________________________ 
DOMOPLAN a.s. 
PhDr. Tomáš Vavřík, 
člen správní rady 


